

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W GORZOWIE WLKP.



66-400 Gorzów Wlkp., ul. Mickiewicza 12b
tel. 95 722-60-57, fax 95 722-46-52
www.wsse.gorzow.pl
e-mail: wsse@wsse.gorzow.pl
NIP: 599-10-23-564

LUBUSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY W GORZOWIE WLKP.

Gorzów Wlkp., dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. informuje, że w postępowaniu **OZP.272.9.2017** zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytania Wykonawców z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Pytanie 1: Dotyczy części 13 poz. 1,10,2-9,11,12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

Poz. 1,10- min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego

Poz. 2-9;11,12 – min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego ?

Uzasadnienie: Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na wymagane przez Zamawiającego minimum

Odpowiedź:

Poz.1 i 10 – Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 2-9 - Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 11 i 12 - Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: dotyczy części 13 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu 13 pozycja 1 wyraża zgodę na osobną wycenę testów API 20 E oraz licencji do oprogramowania APIWEB ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3: dotyczy zał. nr 5 – projekt umowy §6 ust. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji dotyczącej otrzymanej dostawy, Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia pisemnej odpowiedzi Zamawiającemu w czasie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od jej zgłoszenia, przesłanego faksem lub pocztą elektroniczną. Brak odpowiedzi ze strony Wykonawcy traktowany będzie, jako uznanie reklamacji.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis § 6 ust. 1 umowy.

Zamawiający zmienia zapis § 6 ust. 1 umowy w następujący sposób:

„W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji dotyczącej otrzymanej dostawy, Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi Zamawiającemu pisemnie, faksem lub pocztą elektroniczną w czasie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od jej zgłoszenia, przesłanego faksem lub pocztą elektroniczną. Brak odpowiedzi ze strony Wykonawcy traktowany będzie, jako uznanie reklamacji”

Pytanie 4: dotyczy zał. nr 5 – projekt umowy §8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku braku dostawy przedmiotu umowy, jej opóźnienia o ponad 7 dni roboczych lub dostarczenia towaru wadliwego Zamawiający po upływie terminu, o którym mowa w § 6 ust. 3 umowy po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy może zakupić towar u innego dostawcy a Wykonawca zobowiązuje się pokryć różnicę w cenie pomiędzy kosztami związanymi z przeprowadzeniem badań na zewnątrz a ceną odczynników wynikającą z niniejszej umowy. W tej sytuacji Zamawiający nie będzie naliczał Wykonawcy kary umownej za nienależyte wykonanie umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: dotyczy zał. nr 5 – projekt umowy §9 ust. 1 pkt 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„ustawowej zmiany stawki podatku VAT, gdzie dla skuteczności zmiany Wykonawca pisemnie wskaże nowe jednostkowe ceny brutto dla danej dostawy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana stawki VAT będzie dotyczyła pozostałej części umowy, której to zmiana dotyczy.

Pytanie 6: dotyczy zał. nr 5 – projekt umowy §7 ust. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie niewykonania umowy, w tym z powodu wypowiedzenia umowy, lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym albo odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: dotyczy zał. nr 5 – projekt umowy §2 ust. 1 dotyczy części 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrukcje wykonania, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych, certyfikaty kontroli jakości , ulotki były dostępne na Bibliotece Technicznej

na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

§ 2 ust. 1 umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Dostarczenie przedmiotu umowy wraz ze wszelkimi niezbędnymi dokumentami, świadectwami, certyfikatami, kartami charakterystyki (w języku polskim) na własny koszt do siedziby Zamawiającego.

Dopuszcza się:

1) *przesłanie powyższych dokumentów w formie elektronicznej wraz z opisem, którego numeru faktury dotyczą dokumenty. Dokumenty mają zostać przesłane na adres Zamawiającego:*

a) magazyn@wsse.gorzow.pl (dotyczy części) oraz

b) pszezielonagora@wsse.gorzow.pl (dotyczy części.....)

najpóźniej w dniu dostawy przedmiotu zamówienia.

2) *aby instrukcje wykonania, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych, certyfikaty kontroli jakości, ulotki były dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej Wykonawcy, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do dostawy pod warunkiem ich bieżącej aktualizacji i podania strony internetowej przez Wykonawcę.*

Wykładnikiem w umowie jest opis przedmiotu zamówienia, a nie nr katalogowy pozycji wymienionej w harmonogramie nadany przez Wykonawcę, który ma zastosowanie pomocnicze do identyfikacji produktu.”

Załącznik:

Załącznik nr 5 do SIWZ – projekt umowy

DYREKTOR
lek. med. Dorota Konaszczuk

